

Offerte valide  
dal **15** al **28**  
**Aprile 2024**

# gecop

SUPERMERCATI



Seguici su Facebook  
supermercati GECOP



[www.supermercatigecop.it](http://www.supermercatigecop.it)  
per scoprire di più

**25** **Giovedì**  
**aprile**

Siamo aperti dalle ore  
**8:00** alle ore **20:30**  
orario continuato

## Più di un

# SOTTO COSTO

## Buoni VINI

**SOLO VENERDI 26**  
**E SABATO 27 APRILE**

**INTERA GIORNATA**

**DOMENICA 28 APRILE**  
**DALLE ORE 8 ALLE ORE 13**

NEI PUNTI VENDITA  
DI SAN GIORGIO, ARCE DALLE **15:30**  
E ROCCASECCA ANCHE ALLE **20:30**

CON UNA SPESA DI **30** €

# RICEVI

UN BUONO SPESA DI

# 6

 €

DA UTILIZZARE SU TUTTI  
I VINI DELLA NOSTRA CANTINA

ESCLUSO I VINI  
IN OFFERTA



Più di un  
**SOTTO COSTO**

**0,75**  
1,50 al Kg

LA MOLISANA  
PASTA  
DI SEMOLA  
VARIE TRAFILE  
500 GR

NOSTROMO  
TONNO ALL'OLIO  
DI OLIVA  
70 GR X 3

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**1,99**  
9,48 al Kg



2 lt x 6

SOLO PER  
POSSESSORI  
DI CARTA

SEPINIA  
ACQUA  
NATURALE  
2 LITRI X 6

Più di un  
**SOTTO COSTO**

MAX 3 PEZZI

**0,99**  
0,08 al Lt



SOLO PER  
POSSESSORI  
DI CARTA

BALOCCO  
BISCOTTI  
CIAMBELLE/  
PASTEFROLLE/  
MONDINE/  
ZUPPOLE/  
BASTONCINI  
700 GR

Più di un  
**SOTTO COSTO**

MAX 8 PEZZI

**1,69**  
2,41 al Kg





SCOTTI  
RISO  
CHICCHI  
GROSSI  
1 KG

*Più di un*  
**SOTTO  
COSTO**

**1,89**

**50 cialde**



BORBONE  
MISCELA  
DECISA  
CIALDE  
X 50

*Più di un*  
**SOTTO  
COSTO**

MAX 5 PEZZI

**5,99**

SOLO PER  
POSSESSORI  
DI CARTA



DELVERDE  
**Granfetta**



DELVERDE  
**Granfetta**

DELVERDE  
GRANFETTA  
CLASSICA/  
INTEGRALE  
X 80 600 GR

*Più di un*  
**SOTTO  
COSTO**

**1,59**  
2,65 al Kg



CASA  
MONTORSI  
AFFETTATI  
VARI TIPI  
60 GR

*Più di un*  
**SOTTO  
COSTO**

**0,89**  
14,83 al Kg



SOLO PER  
POSSESSORI  
DI CARTA

SPUMA  
DI SCIAMPAGNA  
DETERSIVO  
LAVATRICE  
36 LAVAGGI  
COLOR/BIANCO/  
MARSIGLIA

*Più di un*  
**SOTTO  
COSTO**

MAX 5 PEZZI

**2,99**



MULLER  
YOGURT  
BIANCO/MAGRO 0,1%  
MULTIPACK  
125 GR X 8

*Più di un*  
**SOTTO  
COSTO**

**1,99**



FROSTA  
FISHBURGER  
MERLUZZO  
210 GR

*Più di un*  
**SOTTO  
COSTO**

**1,99**  
9,48 al Kg



MONTANA  
CARNE  
CLASSICA  
70 GR X 3

*Più di un*  
**SOTTO  
COSTO**

**1,99**  
9,48 al Kg

**250 gr**



NOSTROMO  
FILETTI  
DI TONNO  
OLIO DI OLIVA  
250 GR

*Più di un*  
**SOTTO  
COSTO**

**3,59**  
14,36 al Kg



CAFFO  
VECCHIO  
AMARO  
DEL CAPO  
70 CL

*Più di un*  
**SOTTO  
COSTO**

**9,89**  
14,13 al Lt



LA FIAMMANTE  
PELATI  
400 GR

*Più di un*  
**SOTTO  
COSTO**

**0,49**  
1,22 al Kg





**KELLOGG'S  
CEREALI  
SPECIAL K  
CLASSIC  
450 GR**

Più di un  
**SOTTO  
COSTO**

MAX 5 PEZZI

**1,99**  
4,42 al Kg

SOLO PER  
POSSESSORI  
DI CARTA



**PEPSI  
LATTINA  
33 CL**

Più di un  
**SOTTO  
COSTO**

**0,43**  
1,30 al Lt



**SANT'ANNA  
SANTHÈ  
LIMONE/PESCA  
1,5 LITRI**

Più di un  
**SOTTO  
COSTO**

**0,85**  
0,56 al Lt



**MOSCONI  
PASTA ALL'UOVO  
VARIE TRAFILE  
250 GR**

Più di un  
**SOTTO  
COSTO**

**1,49**  
5,96 al Kg



**YOGA  
SUCCHI DI FRUTTA  
VARI GUSTI  
PET  
1 LITRO**

Più di un  
**SOTTO  
COSTO**

**1,15**



**MILA  
YOGURT  
VARI GUSTI  
200 ML**

Più di un  
**SOTTO  
COSTO**

**0,59**  
2,95 al Lt



**VALFRUTTA  
SUCCHI DI FRUTTA  
VARI GUSTI  
200 ML X 6**

Più di un  
**SOTTO  
COSTO**

**1,85**  
1,53 al Lt



**YOMO  
YOGURT  
VARI GUSTI  
125 GR X 2**

Più di un  
**SOTTO  
COSTO**

**0,79**  
3,16 al Kg



**GOLOSINO  
CLASSICO  
PURO SUINO  
MULTIPACK  
100 GR X 5**

Più di un  
**SOTTO  
COSTO**

KG DISPONIBILI 3000

**1,99**  
3,98 al Kg



**SAPER DI SAPORI  
PASTA ALL'UOVO  
VARIE TRAFILE  
250 GR**

Più di un  
**SOTTO  
COSTO**

**1,00**  
4,00 al Kg



**BIRAGHI  
GRAN BIRAGHI  
FORMAGGIO  
GRATTUGIATO  
250 GR**

Più di un  
**SOTTO  
COSTO**

**2,99**  
11,96 al Kg





AJAX  
SPRAY  
VARI TIPI  
600/675/750 ML

Più di un  
**SOTTO COSTO**

MAX 8 PEZZI

**1,99**



REGINA DI CUORI  
3 ROTOLI  
2 VELI

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**2,15**



FOXY  
CARTA IGIENICA  
MEGAROTOLONE 2VELI  
4 PEZZI

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**2,39**



PARMALAT  
PANNA  
CHEF UHT  
200 ML

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**0,99**  
4,95 al Lt



SPUMA  
DI SCIAMPAGNA  
BAGNOSCHUMA  
ARGAN/AMETISTA/  
MANDORLA  
500 ML

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**1,39**



ACE  
CANDEGGINA  
3 LITRI

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**1,99**



KELLOGG'S  
BARRETTE  
VARI GUSTI  
X 4  
128 GR

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**1,99**  
15,55 al Kg



LA MASSERIA  
OLIO DI SANSÀ  
DI OLIVA  
1 LITRO

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**3,99**



FINDUS  
CROCCOLE  
SPINACI/CLASSICHE/  
SEMI  
200/216 GR

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**2,89**



NEGRONI  
NEGRONETTO  
ATM  
220 GR

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**2,99**  
13,59 al Kg



DESANTIS  
OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
DOP  
BITONTO  
75 CL

Più di un  
**SOTTO COSTO**

MAX 3 PEZZI  
**6,99**  
9,32 al Lt





TUBORG  
BIRRA  
33 CL X 3

Più di un  
**SOTTO COSTO**

MAX 8 PEZZI

**1,79**  
1,81 al Lt

SOLO PER  
POSSESSORI  
DI CARTA



SANTA ROSA  
CONFETTURA  
VARI GUSTI  
350 GR

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**1,39**  
3,97 al Kg



VALFRUTTA  
FAGIOLI  
BORLOTTI/CECI  
CANNELLINI/  
CORONA/  
LENTICCHIE  
369/370 GR

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**0,75**



Più di un  
**SOTTO COSTO**

**1,19**  
4,96 al Kg



LETE  
50 CL X 6

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**1,09**  
0,36 al Lt



MOTTA  
GIRELLA/  
GIRELLA GRANELLA  
X8/X6  
280 GR

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**1,99**



NUII  
GELATO  
VARI GUSTI  
X 4 264/  
268/272 GR

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**2,99**



FIORE  
FORMATO FAMILY  
100 GR

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**1,99**  
19,90 al Kg



DORIA  
ATENE  
500 GR

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**1,35**  
2,70 al Kg



ITALPIZZA  
26X38CM  
MARGHERITA  
485 GR

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**2,89**  
5,96 al Kg



SAN PELLEGRINO  
COCKTAIL/  
ARANCIATA/  
CHINO'  
1,20 LITRI

Più di un  
**SOTTO COSTO**

**0,99**  
0,82 al Lt





SORRENTINO  
SALSICCIA  
ABRUZZESE  
APPASSITA  
DOLCE/PICCANTE  
L'ETTO

**1,59**  
15,90 al kg



CONFEZIONE  
SOTTOVUOTO

CIRIOLA  
CONFEZIONATA  
AL KG

**1,79**



TRANCIO  
PORCHETTA  
DI ARICCIA IGP  
L'ETTO

**1,59**  
15,90 al Kg



**1,99**  
19,90 al Kg

PROSCIUTTO  
CRUDO  
DOLCE ITALIA  
L'ETTO



CONFEZIONE  
SOTTOVUOTO  
200 gr

AIA  
TARKY  
CLASSICO  
L'ETTO

**0,99**  
9,90 al Kg



**GRAN RISERVA**

**1,69**  
16,90 al Kg

MEC PALMIERI  
MORTADELLA  
FAVOLA/PISTACCHIO  
L'ETTO



**1,79**  
17,90 al Kg

PANCETTA  
SUPERCOPPATA  
L'ETTO

**COATI**



CONFEZIONE  
SOTTOVUOTO  
200 gr

COATI  
COTTO BLU  
L'ETTO

**0,99**  
9,90 al Kg



**1,89**  
18,90 al Kg

GOLFETA  
SALAME  
IL GOLFETTA  
L'ETTO



**2,59**  
25,90 al Kg

CARPACCIO  
DI MANZO  
L'ETTO



**1,99**  
19,90 al Kg

CARPACCIO DI POLPO  
L'ETTO



**0,99**  
9,90 al Kg

OLIVE DENOCCIOLATE  
CONDITE  
L'ETTO





**0,79**  
7,90 al Kg

PIZZA ROSSA  
LINGUACCIA  
DI LATINA  
L'ETTO

CUOMO  
dal 1910



**0,59**  
5,90 al Kg

RICOTTA  
DI MUCCA  
GENTILE  
L'ETTO

PRODUZIONE  
ARTIGIANALE  
Ciociaria



FIORDILATTE/  
BOCCONCINI  
DI MOZZARELLA  
L'ETTO

**0,89**  
8,90 al Kg



**1,29**  
12,90 al Kg

FORMAGGIO  
BEL PAESE  
L'ETTO

**0,99**

MARZOLINE  
FRESCHI  
DI PECORA  
AL PEZZO



**1,19**  
11,90 al Kg

PRIMO SALE  
BIANCO/CON RUCOLA  
L'ETTO



**1,49**  
14,90 al Kg

STRACCIATELLA  
PUGLIESE  
L'ETTO



LEERDAMMER  
FORMAGGIO  
L'ETTO

**1,29**  
12,90 al Kg



**0,79**  
7,90 al Kg

PIZZA RUSTICA  
PROD. PROPRIA  
L'ETTO



**1,79**  
17,90 al Kg

PASTORE SARDO  
L'ETTO



**0,79**

MAXI CIAMBELLA/  
DONUT'S  
AL PEZZO



**0,99**  
9,90 al Kg

GRANATA  
ANTIPASTO  
POSITANO  
L'ETTO

la  
Gastronomia  
solo alla Qualità

CUOMO  
dal 1910



Latteria Soresina



CONFEZIONE  
MINIMA  
500 gr

CACIOCAVALLO  
AFFUMICATO/  
BIANCO  
L'ETTO

**0,99**  
9,90 al Kg



la **Macelleria**  
solo alla Qualità

**BISTECHE CON OSSO  
VITELLONE  
BOVINO ADULTO  
AL KG**

Solo **11,99** AL KG



**CONIGLIO INTERO  
AL KG**

Solo **5,99** AL KG



**PANCETTA DI MAIALE  
A FETTINE  
AL KG**

**5,99**



**BISTECHE  
DI CAPOCOLLO  
AL KG**

**5,99**



**SALSICCIA MACINATA  
FINE PURO SUINO  
SALE E PEPE  
AL KG**

**4,99**



**SPUNTATURE  
DI MAIALE  
AL KG**

**4,99**



**BISTECHE  
DI LOMBO DI MAIALE  
AL KG**

**5,99**



**PIÙ GUSTO**  
ai tuoi arrosti



**2,99**

D&A  
BBQ STEAK  
& BURGER/  
SALE ROSA  
MACINELLO  
115/190 GR



**3,99**  
7,98 al Kg

AMADORI  
ALETTE  
DI POLLO  
PICCANTI  
500 GR



**9,90**  
9,90 al Kg

MARTINI  
SPIEDINI  
CONFEZIONATI  
X 6  
PURO SUINO  
100 % ITALIA



**2,99**  
7,47 al Kg

AMADORI  
SALSICCIA  
POLLO  
E TACCHINO  
AL PEZZO  
400 GR



TAGLIATA DI SCOTTONA  
CON ROSMARINO  
AL KG

15,99 €



ARROSTICINI DI OVINO  
AL KG

19,99 €



BISTECHE DI FRACOSTA  
DI VITELLONE BOVINO  
ADULTO  
AL KG

9,99 €



STRACCETTI DI SCOTTONA  
CON RUCOLA  
AL KG

14,99 €



BISTECCHINE DI POLLO  
CON OSSO AGLI AROMI  
AL KG

3,99 €



POLLETTO  
PER GRIGLIA  
AL KG

4,99 €



MACINATO MISTO  
BOVINO + SUINO  
AL KG

Solo 6,99 € AL KG



confezione famiglia

PETTO DI POLLO  
A FETTINE  
CONFEZIONE FAMIGLIA  
AL KG

Solo 6,99 € AL KG

confezione famiglia



PIÙ GUSTO  
ai tuoi arrostiti



MADE FOR MEAT  
ARGENTINA  
STYLE  
235 ML

7.62 al Lt

1,79 €



2,99 € AIA HAMBURGER DI SCOTTONA SKIN 100 GR



2,99 € AIA BIG BURGER PARMIGIANO REGGIANO AL PEZZO



4,49 € AIA RUSTICINO CARNE AL FUOCO 320 GR AL PEZZO



# GRIGLIATA PERFETTA

HAMBURGER  
*Farcisci e gusta*



4,30 al Kg  
**1,29** ROBERTO  
MAXI BURGER  
SESAMO  
X 4  
300 GR



24,90 al Kg  
**2,49** FURLOTTI  
BACON A FETTE  
VASCHETTA  
100 GR



8,05 al Kg  
**1,49** SOTTILETTE  
BURGER  
CON CHEDDAR  
185 GR

*l'hot dog perfetto*



4,78 al Kg  
**1,49** DAILYBREAD  
HOT DOG  
X 4 + 1  
312 GR



7,95 al Kg  
**1,59** RECLA  
WURSTEL  
SERVELADE  
X 2  
200 GR



LEA&PERRINS  
SALSA  
WORCESTER  
150 ML



19,93 al Lt  
**2,99**



4,97 al Kg  
**1,99** SELEX  
PANSOFFICE  
SENZA CROSTA  
400 GR



4,10 al Kg  
**1,19** OLIVOLA  
OLIVE VERDI  
SNOCCIOLATE  
VASO  
290 GR



2,97 al Kg  
**1,19** MULINO BIANCO  
PAN BAULETTO  
GRANO DURO/  
INTEGRALE  
400 GR



6,76 al Kg  
**1,59** HEINZ  
TOMATO  
KETCHUP  
-50%  
235 GR

**1,79** CALVÉ  
SALSA  
BARBECUE/  
BURGER/SENAPE/  
CHEDDAR/  
AGRO&DOCLE  
240/250 ML



5,96 al Lt  
**1,49** DEVELEY  
SALSA  
VARI GUSTI  
250 ML



**3,99** KIKKOMAN  
SALSA  
DI SOIA DOLCE/  
SENZA GLUTINE/  
SUSHI SAUCE  
150ML/345 GR



**1,59** SELEX  
TRAMEZZINO  
VARI TIPI  
150/170/180 GR



**1,99** MC CAIN  
PATATE  
STEAKHOUSE  
1 KG



# GRIGLIATA PERFETTA

MELANZANE TONDE AL KG

€ 1,59

CONDIAMO TRIS ACETO/OLIO EVO/ SALE 20 GR

€ 0,79  
39,50 al Kg



ZUCCHINE AL KG

€ 1,39



PANNOCCHIE FRESCHE PROVENIENZA ITALIA CAT I 450 GR

€ 2,99



PEPERONI GIALLI/ROSSI AL KG

€ 2,49

NATURA CHIAMA ACETO BALSAMICO IGP 250 ML

€ 1,99  
7.96 al Lt



4.46 al Kg

€ 1,79  
ROBERTO BRUSCHETTA 400 GR



17,95 al Lt

€ 3,59  
MANTOVA OLIO SPRAY EXTRA VERGINE DI OLIVA 200 ML



7.96 al Kg

€ 1,99  
PONTI GLASSA ACETO BALSAMICO 250 GR



SANSEPOLCRO CROSTINI DORATI/CEREALI/ INTEGRALI 275/300 GR

€ 1,59



SAPER DI SAPORI PAT... VARI GUSTI 180 GR

12.72 al Kg

€ 2,29



42,57 al Kg

€ 1,49  
D&A PEPE NERO DOLCE MACINATO 35 GR



19,87 al Kg

€ 1,59  
SELEX INSAPORITORE CARNE/PATATE/PESCE 80 GR



€ 1,19

SELEX VINO BIANCO/ROSSO 1 LITRO

SAPER DI SAPORI PAT... OLIVE NERE/VERDI 180 GR

11.06 al Kg

€ 1,99





# GRIGLIATA PERFETTA

SELEX TORTILLA 180 GR

6,61 al Kg

**1,19**



AMICA CHIPS ELDORADA CLASSICA 130 GR

6,85 al Kg

**0,89**

FONZIES MULTIPACK X 9 23,5 GR

11,75 al Kg

**2,49**



FORNO DAMIANI CROSTINI CLASSICI/PROSCIUTTO 75 GR

7,87 al Kg

**0,59**

SELEX ARACHIDI TOSTATE SALATE 250 GR

5,40 al Kg

**1,35**



NON C'È GRIGLIATA SENZA BIRRA

2,87 al Lt

**1,29** RAFFO BIRRA GREZZA 45 CL



1,98 al Lt

**1,19** BECK'S BIRRA 60 CL



4,21 al Lt

**1,39** GUINNESS BIRRA DRAUGHT 33 CL



CHOUFFE BIRRA MC CHOUFFE/BLONDE 33 CL

6,94 al Lt

**2,29**



LEFFE BIRRA BLONDE/ROUGE 75 CL

4,66 al Lt

**3,49**



KOZEL BIRRA DARK/LAGER 50 CL

2,38 al Lt

**1,19**



NASTRO AZZURRO BIRRA LATTINA 33 CL X 2

1,40 al Lt

**1,39**



5 LT



3,40 al Lt

**16,99** HEINEKEN BIRRA FUSTO DA 5 LITRI



5,61 al Lt

**4,49** CRODINO CLASSICO/ARANCIA ROSSA 10 CL X 8



# gli INDISPENSABILI



**1,79** SELEX CONTENITORE CON COPERCHIO ALLUMINIO 2/4 PORZIONI



**2,59** SELEX CONTENITORE CON COPERCHIO ALLUMINIO 8 PORZIONI 4 PEZZI



**1,99** SELEX CONTENITORE CON COPERCHIO ALLUMINIO 6 PORZIONI 4 PEZZI



**1,69** SELEX PIATTI IN ALLUMINIO FONDI/PIANI 15 PEZZI



**1,79** ARISTEA PIATTI DI PLASTICA FONDI/PIANI 22 CM 15 PEZZI



**1,99** NATURA CHIAMA BICCHIERI CARTA/PLASTICA CC250 X 25



**2,30** ARISTEA BICCHIERI DA BIRRA CC400 R-PET 50 PEZZI



**4,99** SELEX BOBINA MILLEUSI 2 VELI 500 STRAPPI



**1,99** REGINA TOVAGLIOLI MAXI 1 VELO 250 PEZZI

# GRIGLIATA PERFETTA



FOCHISTA GRIGLIA PRONTA

**3,99**

FOCHISTA 45 FIAMMIFERI MM 200

**2,99**



SELEX ACCENDIFUOCO ECOLOGICO 24 PEZZI

**0,79**

SELEX CARBONELLA 3 KG

**2,99**

1.00 al Kg



**1,99** SELEX ASCIUGATUTTO ULTRA 3 VELI 50 STRAPPI 3 ROTOLI



**1,79** SELEX ALLUMINIO 16 METRI



**3,00** SUPER SANTOS PALLONE DIAMETRO 230



SELEX SGRASSATORE FULIGINE E BARBECUE 750 ML

**2,99**





CANDONGA®  
FRAGOLA TOP QUALITY

È COLTIVATA ESCLUSIVAMENTE  
IN BASILICATA. HA UNA FORMA  
CONICA ALLUNGATA  
IL COLORE È ROSSO BRILLANTE  
LA POLPA È ROSSA E SUGOSA

**1,99** CANDONGA  
FRAGOLE  
300 GR  
6,63 al Kg



SELEX  
PANNA  
SPRAY  
250 ML

**1,99**  
7,96 al Lt

**3 kg**



**2,49** PATATE  
3 KG  
AL PZ



**1,99** SELEX  
POMODORO  
CILIEGINO  
500 GR  
3,98 al Kg



**0,99** LIMONI IGP  
SIRACUSA  
500 GR  
1,98 al Kg



**1,19** FINOCCHIO  
SFUSO  
AL KG



**2,79** ARANCE  
TAROCCO  
IGP  
2 KG



**1,39** MELINDA  
STARK/  
GOLDEN  
75/80 4FR  
750 GR  
1,85 al Kg



**1,99** PERE  
COSCIA  
500 GR  
3,98 al Kg



**2,99** ASPARAGINA  
500 GR  
5,98 al Kg



**1,79** SELEX  
FUNGHI  
CHAMPIGNON  
TAGLIATI  
300 GR  
5,97 al Kg



**1,29** LATTUGA  
ICEBERG  
IMPORT  
300 GR  
4,30 al Kg



**1,39** SELEX  
CUORI  
DI LATTUGA  
200 GR  
6,95 al Kg



**0,79** SELEX  
INSALATA  
MISTA  
200 GR  
3,95 al Kg



**0,99** SELEX  
RUCOLA  
150 GR  
6,60 al Kg



**0,99** BONTA'  
DI STAGIONE  
MISTA  
JULIENNE  
250 GR  
3,96 al Kg



**0,79** ROSMARINO  
30 GR



**4,69** SELEX  
PISTACCHI  
TOSTATI  
250 GR  
18,76 al Kg



**3,59** SELEX  
PINOLI  
MEDITERRANEI  
40 GR  
89,75 al Kg



**1,09** SELEX  
UVA  
SULTANINA  
250 GR  
4,36 al Kg



**2,99** SINISI  
MANDORLE  
PELATE  
250 GR  
11,96 al Kg



**2,39** SINISI  
NOCI  
SGUSCIATE  
150 GR  
15,93 al Kg



Offerte valide dal **15 al 28 Aprile 2024**

**NUMERI 1 IN QUALITÀ**  
Surgelati

Pagina  
15



**18,90** FILETTO  
DI TONNO  
AL KG



**3,99** CEFALO  
AL KG



**12,90** OMBRINA  
AL KG



**3,99** SARDE  
AL KG



**9,90** TENTACOLI  
DI POLPO  
AL KG



**12,90** MERLUZZO  
AL KG



**8,90** OCCHIALONI  
AL KG



**3,99** COZZE  
AL KG

Aprile  
dal **15** al **21**



**7,99** MAZZANCOLLE  
AL KG

Aprile  
dal **22** al **28**



**8,99** CALAMARETTI  
AL KG



SELEX  
RUSTICI  
MISTI/  
WURSTEL/  
PIZZETTE  
500 GR

**1,99**  
3,98 al Kg



FILETTO  
DI PANGASIO  
800 GR

**3,99**  
2,58 al Kg



FREDDO BUONO  
CHELE  
DI GRANCHIO  
400 GR

**2,99**  
7,47 al Kg



SELEX  
PRONTOSUGO  
SCOGLIO/  
VONGOLE  
400 GR

**3,49**  
8,72 al Kg



RISPO  
GATO'  
DI PATATE  
300 GR

**1,79**



SELEX  
CONTORNO  
GRIGLIATO  
450 GR

**2,49**  
5,53 al Kg

SOLO NEI PUNTI VENDITA DI  
**CASSINO - FROSINONE - ROCCASECCA**  
VIA SFERRACAVALLI, 9    VIA MARITTIMA, 530    VIA CASILINA, SNC



SELEX  
MELANZANE/  
ZUCCHINE  
GRIGLIATE  
450 GR



**2,39**  
5,31 al Kg

SELEX  
CODE  
DI GAMBERONI  
450 GR



**6,99**  
15,53 al Kg

FINDUS  
4 BEEF  
BURGER  
400 GR



**5,99**  
14,97 al Kg

FINDUS  
NUGGETS  
DI POLLO  
250 GR



**3,99**  
15,96 al Kg

FINDUS  
PISELLINI  
PRIMAVERA  
450 GR



**2,99**  
6,64 al Kg

SELEX  
GELATO  
CIOCCOLATO/  
SPAGNOLA/  
TIRAMISÙ  
VASCHETTA  
500 GR



**1,99**  
3,98 al Kg

**gecop**

SELEX  
SCAMORZA  
AFFUMICATA/  
BIANCA  
250 GR



**2,39**  
9,56 al Kg



**1,99**  
11,06 al Kg



**1,39**  
6,95 al Kg

BERETTA  
PROSCIUTTO COTTO  
A CUBETTI  
120 GR



**1,59**  
13,25 al Kg



**2,49**  
49,80 al Kg



**2,98**  
7,45 al Kg

BIRAGHINI  
CUBETTI  
DI FORMAGGIO  
200 GR



**2,99**  
14,95 al Kg



**2,49**  
5,79 al Kg

SELEX  
PANETTO DI BURRO  
125 GR



**1,19**  
9,52 al Kg



**1,39**  
6,04 al Kg

SELEX  
PESTO  
SENZ'AGLIO/  
ALLA GENOVESE  
130 GR



**1,49**  
11,46 al Kg

PAVLAKIS  
FETA  
CUBETTI  
150 GR



**2,79**  
18,60 al Kg



# Scegli il tuo **Stile!**



**BENESSERE**  
per una dieta equilibrata



**PROTEICO**  
per chi ama lo sport



**SENZA LATTOSIO**  
Sapore senza limiti



**SENZA GLUTINE**  
Libera la tua tavola,  
scopri il gusto senza glutine



**2,49**  
MISURA  
CROISSANT  
VARI GUSTI  
X 6  
298/308 GR



**0,99**  
9.90 al Kg  
GRANAROLO  
MOZZARELLA  
PROTEICA  
100 GR

TREVALLI  
LATTE  
VIVI DIGERIBILE/  
LEGGERO/SANO  
ALTA DIGERIBILITÀ  
1 LITRO



**1,09**

CUORE  
OLIO MAIS  
LATTINA  
1 LITRO



**4,49**



**0,99**  
1.98 al Kg  
BARILLA  
PASTA INTEGRALE  
VARIE TRAFILE  
500 GR

PARMAREGGIO  
SNACK&VAI  
PROTEICO  
42 GR



**1,79**  
42.62 al Kg

VALSOIA  
DRINK  
VARI GUSTI  
1 LITRO



**1,89**



**0,89**  
11.13 al Kg  
PHILADELPHIA  
LIGHT  
80 GR



**2,89**  
RIGONI  
CONFETTURA BIO  
VARI GUSTI  
250/260 GR

GO FIT  
LATTE UHT  
PROTEICO  
1 LITRO



**2,49**



**2,99**  
11.96 al Kg  
RIGONI  
NOCCIOLATA  
VARI TIPI  
250 GR



**1,69**  
FELICIA BIO  
VARIE TRAFILE  
GRANO  
SARACENO  
340 GR



**0,99**  
2.48 al Kg  
LOFRESE  
LEGUMI BIO  
VARI TIPI  
400 GR



**1,99**  
11.71 al Kg  
CUORE  
SFOGLIE PROTEINE  
LENTICCHIE/CECI  
170 GR

SCOTTI  
PLUMCAKE S/L  
190 GR



**1,89**  
9.95 al Kg



**1,99**  
5.31 al Kg  
NESTLE'  
CORN  
FLAKES S/G  
375 GR



**2,59**  
12.95 al Kg  
GALBUSERA  
BELLE BUONE  
FETTE  
VARI TIPI  
200 GR



**1,99**  
15.92 al Kg  
OSELLA  
PRIMOSALE  
PROTEINE  
125 GR



**0,89**  
5.93 al Kg  
MILK  
KEFIR  
VARI GUSTI  
150 GR



**1,79**  
10.23 al Kg  
NOA'  
HUMMUS DI CECI  
VARI TIPI  
175 GR



**SPECIALE**

# INSALATA DI RISO

TUTTO PER LA TUA  
INSALATA DI RISO

**1,99**



FLORA RISO BELL'INSALATA 1 KG

**1,79**  
8,33 al Kg



HEINZ MAIONESE TOP DOWN 215 GR



SELEX COUS COUS BIO 500 GR



TIPIAK COUS COUS 5 MINUTI 500 GR

**1,29**  
5,16 al Kg



I SALVAMINUTI FARRO/FARRO INTEGRALE 250 GR



**1,99**  
3,55 al Kg

SELEX MAIS DOLCE 160 GR X 3



**1,59**  
4,54 al Kg

PONTI INSALATA PER RISO CLASSICA/FUNGHI/LIGHT 350 GR

BIALETTI CAPSULE DEKA/MILANO/NAPOLI/PALERMO/ROMA X 16



**4,99**

ARBOREA LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO 1 LITRO



**0,99**

RUSSOLILLO PASSATA DI DATTERINO 330 GR



**0,89**  
2,70 al Kg

SELEX MELANZANE A FILETTI 530 GR



**2,59**  
4,89 al Kg

MUTTI DOPPIO CONCENTRATO DI POMODORO TUBETTO 130 GR



**0,89**  
6,85 al Kg

BELTION LIMONCELLO MEDITERRANEO 70 CL



**6,90**  
9,86 al Lt

LICHEES SCIROPATE 565 GR



**1,99**  
3,52 al Kg

BORBONE CAFFÈ MACINATO MISCELA NOBILE 250 GR



**2,79**  
11,16 al Kg

ENERGADE LIMONE/ARANCIA ROSSA 1,5 LITRI



**1,35**  
0,90 al Lt

**FROSINONE**

VIA MARITTIMA, 530  
TEL 0775/1855219

Infrasettimanali 8:00 - 20:00  
Domenica 8:00 - 13:00

**CASSINO**

VIA SFERRACAVALLI, 9  
TEL 0776/319084

Infrasettimanali 8:00 - 20:00  
Domenica 8:00 - 13:00

**ROCCASECCA**

VIA CASILINA, 29  
TEL 0776/565571

Infrasettimanali 7:30 - 20:00  
Domenica 8:00 - 13:00

**ROCCASECCA**

VIA CASILINA, SNC  
TEL 0776/1934132

MAIL: ROCCACASILINA@GECOP.IT

Infrasettimanali 7:30 - 20:00  
Domenica 7:30 - 13:00 15:00 - 20:00



SI ACCETTANO BUONI PASTO







**3,98** LINEA SETA ULTRA  
VARI TIPI  
20/22/28/32 PEZZI

SELEX  
SAPONE LIQUIDO  
EGO RICARICA  
SETIFICANTE/  
VELLUTANTE  
1 LITRO



**1,79**

INFASIL  
DETERGENTE  
INTIMO  
LENITIVO/NEUTRO/  
BAMBINI  
200 ML



**2,39**

PAMPERS  
SOLE E LUNA  
MUTANDINO  
JUNIOR X14/  
XL X13/MAXI X15/  
PANNOLINI  
XL PZ.13/  
JUNIOR PZ.15/  
MAXI PZ.17/  
MIDI PZ.20/  
MINI PZ.21



**3,99**



**1,39** MENTADENT  
PROTEZIONE WHITE/  
IGIENE QUOTIDIANA/FRESH  
75 ML  
18.53 cl LI

SUNSLK  
SHAMPOO/BALSAMO  
VARI TRATTAMENTI  
200/250 ML



**1,79**



PULIZIA PERSONA/VISO

# Beauty Routine



**1,99** SILVER CARE  
KIT VIAGGIO  
ORALE



**9,90** OREAL  
ATTIVA  
ANTIRUGHE  
65+ 50 ML

OREAL  
STRUCCANTE  
OCCHI BIFASE  
125 ML



**3,99**

GARNIER  
ACQUA  
MICELLARE  
FRESH/  
PELLI  
SENSIBILI  
400 ML



**3,59**

SELEX  
DISCHETTI  
COTONE  
MAXI  
50 PZ



**1,00**



**1,00** ARMONIA  
& BENESSERE  
SALVIETTINE  
STRUCCANTI  
PER PELLI  
NORMALI/  
SENSIBILI 25 PZ

VEET  
CREMA  
SOTTO  
LA DOCCIA PELLI  
NORMALI/  
CREMA CLASSICA  
DEPILATORIA/  
STRISCE  
150/250 ML



**3,99**

DOVE  
DEODORANTE  
SPRAY  
VARI TIPI  
150 ML



**2,99**

**PIEDIMONTE  
S. GERMANO**

VIALE RISORGIMENTO, 3  
TEL 0776/404888

Infrasettimanali Domenica  
7:30 - 20:00 8:00 - 13:00

**SAN GIORGIO A LIRI**

SS. 630 CASSINO/  
FORMIA KM 9,500  
TEL 0776/911013

Infrasettimanali Domenica  
8:00 - 20:00 8:00 - 13:00 15:00 - 20:00

**ARCE**

VIA CASILINA, KM 112  
TEL 0776/1806163

Infrasettimanali Domenica  
8:00 - 20:00 8:00 - 13:00 15:00 - 20:00

**PONTECORVO**

VIA S. TOMMASO D'AQUINO, 11  
TEL 0776/743239

Infrasettimanali Domenica  
8:00 - 20:00 8:00 - 13:00

A TUTELA DEL CONSUMATORE:  
I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI DI STAMPA, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. DISEGNI E FOTOGRAFIE  
HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. LA DIREZIONE SI RISERVA LA FACOLTÀ DI STABILIRE QUANTITÀ MASSIME.

LE OFFERTE SONO DISPONIBILI FINO AD ESAURIMENTO SCORTE. LA VENDITA DEI PRODOTTI PROMOZIONALI È DA INTENDERSI PER SOLO USO FAMILIARE CHE, PER I PRODOTTI SOTTOCOSTO, INDICHIAMO CONVENZIONALMENTE CON TRE PEZZI  
MASSIMO A CLIENTE. EVENTUALI LIMITAZIONI DIFFERENTI SARANNO INDICATE SUL PUNTO VENDITA. (SODDISFATTI O RIMBORSATI) IL RIMBORSO È DA INTENDERSI IN BUONI SPESA DI PARI IMPORTO.



# SOTTO COSTO

# SENZA SPESA MINIMA

SOLO NEI GIORNI

VENERDÌ

19

APRILE

INTERA GIORNATA

SABATO

20

APRILE

INTERA GIORNATA

DOMENICA

21

APRILE

DALLE 8:00 ALLE 13:00

NEI PUNTI VENDITA DI  
SAN GIORGIO, ARCE  
E ROCCASECCA

ANCHE

DALLE 15:30  
ALLE 20:30

ACE  
DETERSIVO  
PAVIMENTI  
VARI TIPI  
1 LITRO



SOLO PER  
POSSESSORI  
DI CARTA

MAX 5 PEZZI

0,99



PAVESI  
GOCCIOLE  
CLASSICHE  
500 GR



SOLO PER  
POSSESSORI  
DI CARTA

MAX 6 PEZZI

1,75  
3,50 al Kg



MAX 5 PEZZI

1,59  
2,83 al Kg

PAVESI  
GRAN PAVESI  
CRACKERS  
SALATI/NON SALATI  
560 GR

SPUMA  
DI SCIAMPAGNA  
AMMORBIDENTE  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
30 LAVAGGI



SOLO PER  
POSSESSORI  
DI CARTA

MAX 6 PEZZI

0,99



VENERDÌ

26

APRILE

INTERA GIORNATA

SABATO

27

APRILE

INTERA GIORNATA

DOMENICA

28

APRILE

DALLE 8:00 ALLE 13:00

NEI PUNTI VENDITA DI  
SAN GIORGIO, ARCE  
E ROCCASECCA

ANCHE

DALLE 15:30  
ALLE 20:30

TUBORG  
BIRRA  
66 CL



SOLO PER  
POSSESSORI  
DI CARTA

MAX 15 PEZZI

0,89  
1,35 al Lt



BARILLA  
EMILIANE  
PASTA ALL'UOVO  
VARIE TRAFILE  
250 GR



SOLO PER  
POSSESSORI  
DI CARTA

MAX 5 PEZZI

0,99  
3,96 al Kg



SVELTO  
DETERSIVO  
PIATTI  
ACETO/  
LIMONE  
980 ML X 3



SOLO PER  
POSSESSORI  
DI CARTA

MAX 3 PEZZI

4,89



MULINO BIANCO  
PANGOCIOLI  
X 8  
336 GR



SOLO PER  
POSSESSORI  
DI CARTA

MAX 6 PEZZI

1,89  
5,63 al Kg

